

Moments Tableware ApS

Wegeners Have 9, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 86 22 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Jørgen René Byrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moments Tableware ApS Wegeners Have 9 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 86 22 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Victor Byrholt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning og salg af eksklusivt service og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -225.225 mod -292.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-13.667	-179.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-211.368</u>	<u>-112.720</u>
Driftsresultat	-225.035	-292.440
Andre finansielle indtægter	136	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-326</u>	<u>-347</u>
Resultat før skat	-225.225	-292.787
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-225.225	-292.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.225</u>	<u>-292.787</u>
Disponeret i alt	-225.225	-292.787

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>456.730</u>	<u>427.092</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>456.730</u>	<u>427.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.730</u>	<u>427.092</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.089</u>	<u>6.939</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.089</u>	<u>6.939</u>
Likvide beholdninger	<u>7.451</u>	<u>7.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.540</u>	<u>14.528</u>
Aktiver i alt	<u>470.270</u>	<u>441.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-518.012	-292.787
Egenkapital i alt	-478.012	-252.787
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	867.000	617.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	867.000	617.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.491	14.500
Anden gæld	65.791	62.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.282	77.407
Gældsforpligtelser i alt	948.282	694.407
Passiver i alt	470.270	441.620

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-292.787	-252.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.225	-225.225
	40.000	-518.012	-478.012

Noter

	1/1 2021	1/10 2019
	- 31/12 2021	- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	539.812	0
Tilgang i årets løb	<u>241.006</u>	<u>539.812</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>780.818</u>	<u>539.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-112.720	0
Årets afskrivninger	<u>-211.368</u>	<u>-112.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-324.088</u>	<u>-112.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>456.730</u>	<u>427.092</u>
